OFÍCIO PRESIDENTE nº 00205/2009
São Roque, 27 de abril de 2009.
Prezado Senhor:
Em atenção ao seu pedido protocolado nesta Casa sob. O nº 2216/2009 em 24/04/2009 (cópia anexa), temos a informar que não existe óbice quanto à passagem de tubulação da Sabesp pelo terreno de propriedade da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, sito à Rua São Paulo, nº 355.

Atenciosamente,
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Presidente

Ilustríssimo Senhor
JOEL MONTEIRO
PROTOCOLO Nº 02250/2009